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AVVISO N°244

Oggetto: orario delle lezioni prove concorsuali

Al Personale
DSGA
Genitori
Alunni

Sede

In occasione del prosieguo dello svolgimento delle prove concorsuali , onde evitare
interferenze, la scansione oraria della lezione sara di 45 minuti e gli ingressi e le uscite saranno

posticipati o anticipati secondo il seguente calendario:

28/04
29/04
03705
05705
11/05
12/05

ingresso ore 8.00
ingresso ore 8.00
ingresso ore 8.00
ingresso ore 8.00
ingresso ore 8.00
ingresso ore 8.00

uscita ore 12.30
uscita ore 12.30
uscita ore 12.30
uscita ore 12.30
uscita ore 12.30
uscita ore 12.30

Al fine di agevolare gli ingressi del personale e i cambi orari, si evidenzia che nei suddetti giorni
I’orario di servizio avra la seguente scansione:

1" ora
2~ ora
3" ora
4" ora
5"ora
6" ora
7" ora*

8.00
845
9.30
10.15
11.00
11.45
12.30

* (esclusivamente per la sede di Casavatore)
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